

Addnode Group flyttar upp till segmentet Large Cap

Den årliga granskningen av Nasdaqs segmentsindelning är nu klar. Resultatet innebär att Addnode Group från 2 januari 2023 flyttar upp till segmentet Large Cap, där bolag med ett marknadsvärde som överstiger en miljard euro, cirka 11 miljarder kronor, ingår.

Addnode Groups marknadsvärde uppgår idag till cirka 13 miljarder kronor.

“Vi är stolta över dagens besked från Nasdaq, det synliggör att vår tillväxtstrategi skapar värde. Vi har förvärvat ett 70-tal bolag sedan bolaget bildades 2003. Vi finns i ett 20-tal länder, har 2 300 medarbetare och vår omsättning på rullande tolv månader uppgick vid utgången av tredje kvartalet 2022 till cirka 6 miljarder kronor. Addnode Group fortsätter generera uthållig värdetillväxt över tid genom att kontinuerligt förvärva nya bolag och aktivt stödja våra dotterbolag för att driva organisk vinsttillväxt”, säger Johan Andersson, VD Addnode Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

Vi är 2 300 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Irland, Japan, Kanada, Litauen, Nederländerna, Norge, Polen, Serbien, Slovakien, USA och Österrike. Nettoomsättningen på rullande tolv månader uppgick vid utgången av tredje kvartalet 2022 till cirka 6 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com

Bifogade filer

[Addnode Group flyttar upp till segmentet Large Cap](#)